
お取引先様各位

拝　啓

　向夏の候、貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は苫小牧地区の商品出入庫拠点といたしまして、６月２２日より

「新日本建販・苫小牧サテライト」の名で店舗開設をする事となりました。従来から

ご利用をしていただいております「札幌営業所(札幌市白石区)」と併せましてレンタル

商品の出入庫が可能となりました。より充実したサービスと敏速な対応を心掛け、皆様

の信頼にお応えできますよう所員一同倍旧の努力をして参る所存でございます。

何卒、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　　

　まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具

２０２０年６月吉日

北海道東北ﾌﾞﾛｯｸ長 柳 田 努

札幌営業所 所長 鈴 木 純 一

苫小牧ｻﾃﾗｲﾄ 所長 関 大 明

尚、開設スケジュールと営業対応は下記の通りとなります。

【受注・請求・経理業務】

札幌営業所　　※従来通り

TEL　０１１－８７５－３３１２　　FAX　０１１－８７５－３３９９

〒003-0871　札幌市白石区米里１条4-2-4

【新設出入庫場所】

苫小牧サテライト　　　　※運用開始　６月２２日（月) ～

TEL　０１４４－５３－２２５１　　FAX  ０１４４－５３－２２５３

〒059-1366　苫小牧市あけぼの町1-5-12

※電話につきましては、しばらくの間、札幌営業所へ転送となります。

　請求書の発行、受付も従来通り札幌営業所にて行います。

　レンタル商品の出入庫のみの業務となりますので、予めご了承ください。

以　上

「苫小牧地区 新店舗開設」のお知らせ

新 日 本 建 販 株 式 会 社

記


